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Rower gravel RONDO RUUT
AL 12X GRX w 100%
gotowy do jazdy

Cena 9 699,00 zt

Cena poprzednia 9 699,00 =z

Dostepnosé Sprawdz dostepnos¢ -
zadzwon 616-660-333

Czas wysyiki 3 dni

Producent Rondo

Opis produktu

Rower szosowy gravel RONDO RUUT AL 1 2X

Ruut - pierwsza linia modeli rowerdw typu gravel na Swiecie ze zmienng geometrig, ktéra zrodzita sie z potrzeby posiadanie
prawdziwie wszechstronnej maszyny. Dzieki przemyslanym rozwigzaniom mamy mozliwos¢ uprawiania bikepackingu, robienia
dtugich dystanséw i przejazdzek o charakterystyce sportowe;j.

"W Rondo wszyscy lubimy wspétzawodniczy¢ - jezdzimy szybko, scigamy sie - ale nie potrzebujemy roweru do Swiata CX. To
czego oczekujemy od roweru z barankiem to mozliwos$¢ jezdzenia szybko i daleko - zwtaszcza na wyboistych drogach. Po
ponad dwdch latach prac, opracowaliSmy rozwigzanie, ktére wedtug nas jest najlepszym wyborem dla prawdziwych rideréw."

Ruut Al 1 2X zostat zbudowany na nowej, jeszcze piekniejszej, aluminiowej ramie. UzyliSmy custom'owo hydro-formowanych
rurek w przednim tréjkacie i sptaszczonych w ksztatcie "S" w seat-stay'u dla wiekszego komfortu. Szerokie i eleganckie
prowadzenie rurek w okolicy $rodka suportu, zapewnia dodatkowg sztywnos¢ boczna. Nowa rama posiada duzg ilos¢ miejsca
na opony, obnizong wage i bez-mostkowy seatstay z mocowaniem btotnikéw. Ruut Al 1 zostat wyposazony w odchudzony
widelec TwinTip 2.0 w technologii FLY z dodatkowymi mocowaniami na akcesoria. Komponenty w tym modelu to wytrzymaty
naped Sram Apex 1x i korba FSA. Rower toczy sie na sztywnych, aluminiowych kotach Rondo ubranych w nasze ulubione
opony WTB Nano.

Cechy gtéwne:

Regulowana geometria - kat gtéwki i wyprzedzenie widelca
Custom'owo hydro-formowana, lekka, aluminiowa rama
Karbonowy widelec Ruut Twintip 2.0 Fly z uchwytami na bagaznik
Wewnetrzne prowadzenie przewodoéw

Uchwyty na bagaznik i btotniki

Hydrauliczne hamulce tarczowe flatmount

Sztywna 0$ z przodu i z tytu

Miejsce na opony 700x50C / 650Bx2.0"

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiat ramy:: Aluminium
Rozmiar két:: 28"/700C
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Wybierz rozmiar:: XL - niebieski , XS - niebieski
Amortyzacja:: Brak amortyzacji

Specyfikacja techniczna
Specyfikacja:

- Rama: RUUT 2.0 CUSTOM FORMED AL6061-T6

- Widelec: TWINTIP 2.0 CARBON

. Kierownica: RONDO FLARE 400MM (XS), 420MM(S), 440MM(M,L),
460MM(XL)

. Gripy: VELO COMFORT TAPE

- Mostek: RONDO 80MM(XS,S), 90MM(M), 110MM(L), 110MM(XL)

. Stery: UPPER STACK: IS 42 / 28,6 LOWER STACK: IS 52 / 40 SHIS

. Siodto: FABRIC SCOOP FLAT

. Sztyca: RONDO 350 X 27.2

- Hamulce: SHIMANO GRX R400

. Tarcze: SHIMANO SMRT56 160MM/160MM

- Manetki: SHIMANO GRX RX400

. Korba: RONDO 46/30 165MM (XS) 170MM(S), 172.5MM(M,L), 175MM (XL)

. Suport: PF 86/SHIMANO BB RS500

. Przerzutka przednia: SHIMANO FD RX400

. Przerzutka tylna: SHIMANO RD RX400

. Kaseta: SHIMANO HG-50-10 11-36 10 SPEED

. tancuch: SHIMANO KCN4601

. Piasty: RONDO SUPERLIGHT SEALED BEARINGS

. Obrecze: RONDO ALUMINIUM 622-23/584-23(XS)

. OS przednia: 100/12mm/thread 1.5

. O$ tylna: 142/12mm/thread 1.5

- Opony: WTB RIDDLER 700C X 37/SCHWALBE G-ONE ALLROUND 650B X 40

(XS)

Poznaj wymiary i dobierz rozmiar ramy
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Size

XS

LO axle
position M

XL

XS

Hl axle
position M

XL

Xs

XL

Reach

mm

3N

374

382

392

400

378

37N

390

400

406

Front center

mm

588

591

597

615

630

596

601

606

625

638

150 - 165 CM

Standover
height (with
stock tyre)

mm

735

768

797

826

851

729

764

793

822

847

Stack

mm

519

536

558

587

606

516

531

553

582

601

165 - 173 CM

Effective TT

mm

530

538

553

571

585

528

536

551

569

584

RONDO

Head tube

mm

100

110

130

160

180

100

110

130

160

180

172-180 CM
119-187CM
SUI"  chainstays  BBdop  Head tube
it mm mm angle
450 420 65 70
475 420 70 705
510 420 70 715
540 420 70 715
570 420 70 7.5
450 420 70 07
475 420 74 n3
510 420 74 723
540 420 74 723
570 420 73.8 723
TT )
— \
STACK
HTA, ~
/
fi
DROP
i J
REACH
WB

186 - 194 CM
ST angle Fork (A-C)
angle mm
73 400
73 400
73 400
73 400
73 400
737 290
738 390
738 390
738 390
738 390

\ AC

Fork offset

mm

45

45

45

45

45

55

55

55

Crank
length

mm

165

170

1725

1725

175

165

170

1725

1725

175

Bar
width

mm

400

420

440

440

460

400

420

440

440

460

Stem
length

mm

80

80

90

90

110

80

80

90

90

110
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